
Servizio trasporto scolastico  

percorsi ed orari  

ANDATA 
 

1° corsa SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì 

 

Denominazione fermata orario 

PARTENZA – Scuola Media 7.16 

Belvedere Piazza Toscanini 7.24 

Via Sacco e Vanzetti civico 18 7.31 

Via Leicht (caserma Carabinieri) 7.33 

Via delle Vigne Vecchie (vicino 

chiosco Ritter) 
7.35 

SS352 km 28,850 loc. Santo 

Stefano (civico 83) 
7.40 

Via Giulia Augusta civico 79 7.42 

SP 8 km 10,700 Loc. Ponte Rosso 7.47 

ARRIVO – Scuola Media 7.54 

 

 

 

2° corsa SCUOLA PRIMARIA 

lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì 

 

Denominazione fermata Orario 

PARTENZA – Scuola Elementare 7.55 

Belvedere Piazza Toscanini 7.59 

Loc. Beligna n. 34/a (Viola) 8.06 

Via Che Guevara n.13/a 8.10 

Via Sacco e Vanzetti civico 18 8.16 

Via Leicht – Vicino alla caserma 

dei Carabinieri 
8.18 

Via Giulia Augusta civico 79 8.23 

ARRIVO – Scuola Elementare 8.26 

 

 

 

 

 

 

 

 



3° corsa SCUOLA D’INFANZIA 

lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì 

 

Denominazione fermata Orario 

PARTENZA – Scuola dell’Infanzia 8.30 

Belvedere – Piazza Toscanini 8.37 

Via Che Guevara n.13/a 8.43 

Via Leicht – Vicino alla caserma 

dei Carabinieri 
8.48 

Loc. Bonifica IV Partita civico 16 8.55 

ARRIVO – Scuola dell’Infanzia 9.00 

 


